30/01/2020 (Quinta-feira)  - Edição N° 1444

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 837

EDITAL SEMAST N° 003/2020 - FAEV
Publicação Nº 253619

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO PROCESSO DE BOLSAS DE ESTUDOS

EDITAL SEMAST 003/2020 - FAEV

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA, em parceria com a FACULDADE
EUROPEIA DE VITORIA- FAEV, por meio do convênio n° 020/2019 e do Edital

001/2020, torna público a classificação geral dos candidatos.

Controle de inscrições
Edital  003/2020- FAEV

PEDAGOGIA - CLASSIFICADOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF
GRUPO

SERV MUN CONV
PED-01 ANDRESSA DEALI 111xxxxxx50  x
PED-02 CLEUSINETE

FERREIRA DA SILVA 080xxxxxx99  x
PED-03 DIANA DO

NASCIMENTO GAMES 104xxxxxx99  x
PED-04 EDNA SILVA DE

OLIVEIRA 104xxxxxx99  x
PED-05 ELANE DE PAIVA DO

AMARAL  108xxxxxx84  x
PED-06 ERENILDA REICHEEM  110xxxxxx02  x
PED-07 GEISIANE ARAGÃO

DOS SANTOS 897xxxxxx00  x
PED-08 GLORIA ALVES DAVEL 136xxxxxx08  x
PED-09 GREICE PORTO DOS

REIS 116xxxxxx66  x
PED-10 HANNA DANDAR

VIEIRA DOS SANTOS 126xxxxxx08  x

30/01/2020 (Quinta-feira)  - Edição N° 1444

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 838

PED-11 HANNA KAROLINY
NASCIMENTO DE
HOLANDA

146xxxxxx69      x

PED-12 IZABELLA OLIVEIRA
DE CASTRO 159xxxxxx54  x

PED-13 JAKELINE AZEVEDO
SANTOS 078xxxxxx61  x

PED-14 JANINE GOMES DA
SILVA 087xxxxxx06  x

PED-15 JOSIELMA DA SILVA 070xxxxxx47  x

PED-16 KEROLLAYNY SOUZA
SANTOS PEREIRA DA
SILVA

153xxxxxx58  x

PED-17 MARIA EDUARDA
ANDRADE DA SILVA 126xxxxxx51

PED-18 MYLLENA DA PAZ
LEITE 138xxxxxx02  x

PED-19 PATRICIA MARTINS
VALERIO DE FREITAS 101xxxxxx56  x

PED-20 POLLYANA CRISTINA
PINHEIRO DOS
FREITAS

126xxxxxx60   x

PED-21 SARA DOS SANTOS
MENDONÇA  135xxxxxx09  x

PED-22 THAISMARA GOES
FERNANDES 152xxxxxx00

PSICOLOGIA - CLASSIFICADOS
INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

GRUPO
SERV MUN CONV

PSI-01 AMANDA CORREIA ANDRADE 187XXXXXX00
PSI-02 BARBARA EVELYN PINTO DA SILVA 141XXXXXX30  x
PSI-03 BRUNA COIMBRA FORESTI 157XXXXXX33  x
PSI-04 CAMILA APARECIDA DA SILVA ATHAIDE 146XXXXXX25  x
PSI-05 CARINE DE SAUZA NEVES 166XXXXXX70  x
PSI-06 CARMEM LUCIA FRANCISCO 097XXXXXX00  x

30/01/2020 (Quinta-feira)  - Edição N° 1444

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 839

PSI-07 CRISTIANI DA SILVA GONÇALVES 094XXXXXX38  x
PSI-08 CLEUSINETE FERREIRA DA SILVA AGUIAR 080XXXXXX99  x
PSI-09 DAINY KETTELIN PIRES TAGARRO 058XXXXXX71  x
PSI-10 DIEGO SOARES GONÇAVES 161XXXXXX66  x
PSI-11 DUNYA AMARAL FALCÃO 086XXXXXX56  x
PSI-12 ELIZABETE LOPES DA SILVA LEITE 699XXXXXX49  x
PSI-13 FABRICIA  CLARA DIAS MOZER 059XXXXXX37  x
PSI-14 GABRIEL LIMA BITTENCOURT 172XXXXXX55  x
PSI-15 GILDMARCOS NOVAIS FONTES 907XXXXXX72  x
PSI-16 GILVANIA GOMES RODRIGUES POUBEL  078XXXXXX28  x
PSI-17 HERICK ANTONIO DE SOUZA SILVA 200XXXXXX45  x
PSI-18 JACQUELINE JERONIMO 811XXXXXX68  x
PSI-19 JAQUELINE MARTINS CARDOSO 118XXXXXX80  x
PSI-20 JEANE DOD SANTOS DE OLIVEIRA

HOFFMANN 078XXXXXX12  x
PSI-21 JESSICA MARIA PEROVANI FERREIRA 059XXXXXX76  x
PSI-22 JOÃO LUCAS PARADELO 198XXXXXX35  x
PSI-23 JOSEMARA DOS SANTOS 088XXXXXX73  x
PSI-24 KAROLINE OLIVEIRA DE DEUS 171XXXXXX81  x
PSI-25 LAINY ELISA DE SOUZA COUTINHO 180XXXXXX19  x
PSI-26 LARISSA ELIODORIO DA SILVA 167XXXXXX23  x
PSI-27 LAUDICEIA AGUIAR SILVA 056XXXXXX59  x
PSI-28 LORRAINE OLIVEIRA DE SOUZA 127XXXXXX36  x
PSI-29 MARIANA PINTO DE SOUZA DAMACENO 120XXXXXX84  x
PSI-30 NARA MARTINS DOS SANTOS 086XXXXXX38  x
PSI-31 NATHÁLIYA KETLIN LYRIO STOFE 140XXXXXX60  x
PSI-32 NEUZA RIBEIRO DOS SANTOS DE

OLIVEIRA 798XXXXXX15  x

30/01/2020 (Quinta-feira)  - Edição N° 1444

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 840

PSI-33 PAULA VICENTE DA SILVA 153XXXXXX80  x
PSI-34 RAMAYANA FERNANDES CESARIO 168XXXXXX16  x
PSI-35 RAYANA FERNANDES CESARIO 168XXXXX03  x
PSI-36 SCHESLEY ANDRADE BRAVIN 188XXXXXX82  x
PSI-37 SUELEN TEIXEIRA BARBOZA 170XXXXXX23  x
PSI-38 URIAS JOSE DE ARAUJO FILHO 008XXXXXX60  x
PSI-39 WALERIA CRISTINA DUARTE DA COSTA

SANTOS 078XXXXXX40  x

GILSON DANIEL BATISTA

Prefeito Municipal